
بازی اف 16 ها 

جنگ اوکراین با ادعاهای مقامات غربی مبنی بر 
افزایش حمایت ها از کی یف در حالی رو به وخامت 
می رود که اخیرا دانمارک و هلند از ارسال اف 16 
به اوکراین خبر داده اند. به دنبال فشار آمریکا به 
متحدان غربی برای ارسال تسلیحات به اوکراین، 
دانمارک اعلام کرد که 19 فرونده جنگنده اف-16 

به کی یف ارسال می کند.
زلنسکی رئیس جمهور این کشور در حالی این اقدام 
را تحولی بزرگ در جنگ عنوان کرده است که چند 
نکته در باب این اقدام قابل توجه است نخست آنکه 
»مت فدریکسن« نخست وزیر دانمارک گفته است 
که کپنهاگ امیدوار است تا پایان سال 2023 شش 
فروند از این جنگنده ها به اوکراین ارسال کند. 8 
فروند نیز در سال 2024 و 5 فروند دیگر نیز سال 
2025 به اوکراین تحویل داده خواهد شد. مجموع 
این آمارها نشان می دهد که اکنون صرفا 6 فروند تا 
پایان سال به کی یف داده می شود که عملا نمی 
تواند دستاوردی برای کی یف به همراه داشته باشد 
دوم آنکه یاکوب المان ینسن، وزیر دفاع دانمارک 
گفت: اوکراین تنها می تواند از جنگنده های اف-16 
که قرار است توسط دانمارک و هلند به این کشور 
اهدا شود، در قلمرو خود استفاده کند. این به این 
معناست که عملا این جنگنده ها کارارایی اصلی خود 
را از دست داده اند چرا که اوکراین صرفا در حد مانور 
نظامی از آنها برخوردار خواهد بود و توان استفاد از 
قابلیت های آنها را ندارد.  این حقیقت چنان است 
که اسکات ریتر افسر اطلاعاتی سابق آمریکا می گوید 
که ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین نمی داند 
که وارد کردن جنگنده های اف-16 نمی تواند 
موقعیت نیروهای مسلح اوکراین را که از وارد آمدن 
خسارات سنگین در جبهه رنج می برند، تغییر دهد.
وی طی پستی در صفحه اش در شبکه اجتماعی 
ایکس )توییتر سابق(، درباره قصد هلند  برای انتقال 
اف-16 به اوکراین نوشت: »همه آن ها ظرف یک ماه 
سرنگون خواهند شد..این کمک  ها تنها توهم امنیت 
را برای کی یف ایجاد خواهد کرد«.کارشناسان امور 
هوانوردی نیز پیشتر اعلام کرده بودند که این جت ها 
چندان دوام نخواهند آورد و روسیه به راحتی آن ها 
را هدف قرار می دهد. با توجه به این حقایق، این 
جنگنده ها صرفا یک امنیت مصنوعی برای زلنسکی 
است تا شهروندان اوکراینی را همچنان در میدان 
جنگ به نفع آمریک حفظ نماید در حالی که نتیجه 

این اقدام ویرانی سراسری اوکراین خواهد بود.

یادداشت 

هشدار پکن درباب پیامدهای رهاسازی 
پساب نیروگاه اتمی فوکوشیما 

سخنگوی وزارت امور خارجه چین به مقامات ژاپنی هشدار داد که انتقال 
پساب نیروگاه اتمی فوکوشیما به دریا تبعات منطقه ای و جهانی دارد و 

غیر قابل برگشت خواهد بود.
 »وانگ ونبین« سخنگوی وزارت امور خارجه چین با استناد به 
نظرسنجی اخیر خبرگزاری رسمی کیودو ژاپن که نشان داد 81.9 
درصد از پاسخ دهندگان معتقدند توضیح مقامات ژاپن را ناکافی دانسته 
و 88.1 درصد نیز نگران از تبعات احتمالی ناشی از رهاسازی پساب 
نیروگاه اتمی فوکوشیما هستند، ازتلاش توکیو برای رهاسازی پساب 
های آلوده به مواد هسته ای را محکوم کرد و گفت که این یک اقدام 
جدی نقض اعتماد است. وانگ ونبین تاکید کرد: پکن رهاسازی پساب 
نیروگاه اتمی فوکوشیما را بهترین راه حل نمی داند اما انتخاب دولت 
ژاپن با در نظر گرفتن هزینه های اقتصادی بوده و خطرات غیرضروری 
را برای همسایگان خود و جهان به همراه خواهد داشت. ولی با اجرای 
طرح غیر قابل برگشت، به منافع اقتصادی مردم این کشور لطمه خواهد 
زد. خبر دیگر آنکه منابع خبری ژاپن از برگزاری اجلاس مشترک میان 
وزرای خارجه ژاپن و کشور های عضو شورای همکاری خلیج فارس 
خبر دادند.این کشور در حال آماده سازی برای نشست وزرای خارجه 
ژاپن و کشور های عضو شورای همکاری خلیج فارس در اوایل سپتامبر 
در عربستان سعودی است. ژاپن قصد دارد روابط خود را با کشور های 
تولیدکننده نفت تقویت کند تا از تامین انرژی پایدار از خاورمیانه 

اطمینان حاصل کند، جایی که نفوذ آمریکا در حال کاهش و نفوذ چین 
در حال افزایش است.نخست وزیر ژاپن فومیو کیشیدا در ماه ژوئیه زمانی 
که ژاپن و شورای همکاری خلیج فارس از سرگیری مذاکرات درباره 

توافقنامه تجارت آزاد را اعلام کردند، از خاورمیانه بازدید کرد.
در دامه تهدیدات علیه چین، - استرالیا برای تقویت ظرفیت های 
حمله دور برد خود معامله ای به ارزش 833 میلیون دلار برای خرید 
بیش از 200 موشک کروز آمریکایی تام هاوک را به عنوان بخشی از 
برنامه ارتقای موشک های دور برد نهایی کرد. ریچارد مارلز وزیر دفاع 
استرالیا گفت با نهایی کردن معامله خرید موشک های کروز تام هاوک 
از آمریکا، استرالیا در میان سه کشور دارنده این موشک ها یعنی انگلیس 
و آمریکا قرار خواهد گرفت. وی در بیانیه ای خاطر نشان کرد: »ما بر 
روی ظرفیت های نیروی دفاعی خود که دشمنان مان را به خطر می 
اندازند و از مرزهای مان دور می کنند، سرمایه گذاری می کنیم تا 
امنیت استرالیا را در جهان پیچیده و نامعلومی که امروز در آن زندگی 
می کنیم حفظ کنیم.«دولت آمریکا در ماه مارس سال جاری میلادی با 
فروش موشک های تام هاک به استرالیا که برُد هزار و 500 کیلومتری 
دارند موافقت کرده بود اما در آن زمان درباره اینکه قرارداد امضا شده و 

یا مذاکرات به نتیجه نهایی رسیده باشد اظهارنظری نکرده بود. 
وزارت امنیت کشور چین با صدور بیانیه ای از بررسی یک پرونده امنیتی 
در رابطه با فعالیت های جاسوسی سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( 
علیه مقامات دولتی چین خبرداد.وزارت امنیت کشور چین در بیانیه ای 
که یک نسخه آن در تارنمای روزنامه گلوبال تایمز منتشر شد آمده است: 
مقامات امنیتی دولت چین اخیرا پرونده دیگری پیرامون جاسوسی سازمان 

اطلاعات مرکزی آمریکا)سیا( علیه مقامات دولتی چین را فاش کردند.
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همزمان با اعلام توافقات جدید نظامی میان آمریکا و 
عراق، یکی از اعضای ارشد ائتلاف فتح عراق ضمن تأکید 
بر این نکته که تحرکات نظامی آمریکا بخشی از طرح 
بحران آفرینی برای دولت فعلی در بغداد است، گفت که 
مصوبه پارلمان عراق برای اخراج نیروهای آمریکایی از 

این کشور هنوز اجرایی نشده است.
محمود الحیانی در مصاحبه با المعلومه در این خصوص 
افزود: بر اساس چشم انداز فعلی، این حرکت ها راه را 
برای نبرد در سوریه بین آمریکا و روسیه هموار می کند. 
این در حالی است که تفاسیر سیاسی تغییر کنترل 
سوریه از سوی آمریکا و روسیه را تأیید می کند.وی 
تصریح کرد: اظهارات واشنگتن در خصوص تحرکات و 
انتقال نیروها قانع کننده نیست و با توافقات امنیتی 
و راهبردی بین آمریکا و عراق مغایرت دارد. تحرکات 
نظامی واشنگتن بخشی از طرح ایجاد بحران در مقابل 

دولت فعلی عراق است.
این در حالی است که مشاور نخست وزیر عراق با اشاره 
به مذاکرات اخیر مقامات امنیتی و نظامی این کشور 

با همتایان آمریکایی در واشنگتن، گفت توافق شده 
پهپادهای آمریکایی پس از کسب مجوز از دولت عراق 
در مناطق امنیتی پرواز کنند. خالد الیعقوبی در این باره 
گفت: »فرماندهان عراقی در مذاکره با طرف آمریکایی 
بر مسئله حفظ حاکمیت عراق متمرکز بودند. عراق در 

مذاکره با واشنگتن تمام مطالباتش را محقق کرد«.
مشاور نخست وزیر عراق اضافه کرد: »یک صورت جلسه 
میان عراق و آمریکا امضا شد و توافق شد پهپادهای 
آمریکایی در مناطق امنیتی تنها با موافقت دولت عراق 
پرواز کنند«.وی همچنین اظهار داشت: »هیچ یک از 
طرف های مذاکره نمی توانند یک جانبه رفتار کنند. 
رئیس ستاد کل پیشمرگه جزء اعضای هیأت امنیتی 
عراق بود. ما توافق کردیم که برای مبارزه با خطر داعش 
یک کمیته نظامی تشکیل دهیم«.او در بخش دیگری 
از اظهاراتش همچنین ادعا کرد که مذاکره با واشنگتن 
شامل هیچ گونه بند یا نشست سری نبوده و آمریکا 
حضور خود را در مرز عراق و سوریه تقویت نکرده، بلکه 

ماشین آلات خود را در سوریه تعویض کرده است.

تحرکات بحران ساز اشغالگران در عراق
آمارهای رسمی نشان می دهد در ماه جولای سال 
جاری، نرخ اجاره بهای مسکن در انگلیس بیشترین 

افزایش را در 7 سال گذشته به ثبت رسانده است.
اطلاعات دفتر آمار ملی انگلیس نشان می دهد در ماه 
جولای سال جاری، نرخ اجاره بهای مسکن در این کشور 
بیشترین افزایش را                              در 7 سال گذشته به ثبت رسانده 
است. به طور کلی طی دو سال گذشته به طور مداوم 
شاهد بالا رفتن اجاره بها در انگلیس هستیم و در این 
بین منطقه ولز بیشترین افزایش اجاره بها را                              به ثبت 
رسانده است.در داخل انگلیس هم ایالت های وست 
میدلندز، یورکشایر و هامبر، و لندن بیشترین افزایش 

نرخ اجاره بها را                              داشته اند.
گزارش دفتر آمار ملی انگلیس نشان می دهد که قیمت 
هر واحد مسکونی در این کشور به طور متوسط هم اکنون 
268 هزار دلار معادل 288 هزار پوند است.طی ماه 
گذشته بهره بانکی وام مسکن در انگلیس به بالاترین 
میزان در 15 سال گذشته افزایش یافت و دلیل آن هم 
تلاش های بانک مرکزی این کشور برای پایین کشیدن 

تورم بوده است. همین مسئله باعث شده تا شاهد کاهش 
تقاضای خرید مسکن در این کشور باشیم که فشار را 
روی تقاضای اجاره بیشتر کرده است. در این میان با 
تشدید بحران اقتصادی غرب، رسانه های انگلیسی اعلام 
کردند که وزیر خارجه این کشور برای ترمیم روابط 
بین پکن و لندن، به زودی به چین سفر می کند.رویترز 
به نقل از منابع آگاه اعلام کرد »جیمز کِورلی«، وزیر 
خارجه انگلیس اواخر پایان این ماه )آگوست( به چین 
سفر خواهد کرد.به گفته این منابع آگاه، از ماه ها پیش 
وزیر خارجه انگلیس در انتظار سفر به پکن است تا 
روابط آشفته بین دو کشور که به پایین ترین سطح خود 

رسیده، آرام و تثبیت شود.
به نوشته رویترز وزارت خارجه انگلیس و چین درباره 
خبر احتمال سفر وزیر خارجه انگلیس به چین هنوز 
موضع گیری نکرده اند.وزیر خارجه انگلیس قرار بود در 
اواخر ماه جولای )ماه پیش( به چین سفر کند، اما این 
سفر هرگز محقق نشد زیرا وزیر خارجه چین به شکل 

غیرمنتظره ای تغییر کرد.

افزایش شدید نرخ اجاره بهای مسکن در انگلیس

گزارش

آلمان در حالی به عنوان قدرت برتر اروپایی شناخته می شود که این کشور 
پس از گذشت 7 دهه از جنگ جهانی دوم همچنان با حقارت کاپیتولاسیون 
مواجه است چنانکه رسانه های آلمانی اعلام کردند که چند نظامی آمریکایی با 
چاقوکشی یک شهروند آلمانی را به قتل رساندند، اما قاتلان تحویل دستگاه 

قضایی آمریکا داده شده اند.
 پلیس آلمان اعلام کرد دو سرباز آمریکایی را به جرم چاقوکشی و قتل یک 
شهروند آلمانی در شهر »ویلیش« بازداشت کرده است.به گفته پلیس آلمان، این 
دو سرباز به همراه دو نظامی آمریکایی دیگر که از صحنه جنایت فرار کردند در 

درگیری با شهروند آلمانی در یک باشگاه شبانه، او را به قتل رساندند.
پلیس به نقل از شاهدان عینی دراین باره تشریح کرد که »در این درگیری یک 
جوان 28 ساله با ضربات چاقو کشته شد و 4 نفر دیگر که 2 مرد و 2 زن بودند، 
از محل جنایت دور شدند.« همچنین گزارش شد که 2 مظنون متواری، 2 مرد 
25 و 26 ساله بودند که پلیس آن ها را بازداشت کرد.بنابر گزارش رسانه های 
آلمان مقامات این کشور پرونده این قتل و چند نظامی متهم آمریکایی را تحویل 
دستگاه قضایی آمریکا داده اند.نیروهای نظامی آمریکا از زمان جنگ جهانی دوم 
به عنوان بخشی از نیروهای ناتو در آلمان حضور دارند. با این حال پس از پایان 
جنگ سرد، از حدود 200 هزار سرباز در سال 1990 به 34 هزار و 500 سرباز 
به امروز کاهش یافته است. آلمان گرفتار کاپیتولاسیون هستند که بر اساس آن 
اگر نظامیان آمریکایی جنایتی مرتکب شوند حق مجازات آنها را نداشته و باید 
تحویل آمریکا دهند. بر اساس یک نظرسنجی جدید برای روزنامه بیلد، مشخص 

شد که بیش از دو سوم آلمانی ها از عملکرد شولتس ناراضی هستند و می خواهند 
یک صدراعظم جدید زمام امور کشورشان را برعهده گیرد.

ژاپن نیز با این حقارت مواجه است و صرفا حق مجازات نیروهای غیر نظامی از 47 
هزار نیروی آمریکایی در کشورش را دارد. جنایت نیروهای آمریکایی در آلمان 
در حالی روی داده است که در ادامه ناکارامدی دولتمردان کاخ سفید، رسانه ها 
و مقامات آمریکا اعلام کردند در پی آتش سوزی های بی سابقه و ویرانگر در ایالت 
هاوایی، بیش از هزار نفر همچنان ناپدید هستند. »جاش گرین«، فرماندار ایالت 
هاوایی اعلام کرد در پی آتش سوزی های ویرانگر در جزیره »مائویی« 1050 نفر 

همچنان ناپدید هستند و عملیات امدادونجات برای نجات آنها ادامه دارد.
جاش گرینهم اعلام کرد که تا کنون فقط حدود 60 درصد از منطقه آتش 
سوزی در این ایالت توسط تیم های جستجو و نجات مورد بررسی و عملیات قرار 
گرفته اند و بسیاری از مناطق باقی مانده از آتش سوزی هنوز در وضعیت بحرانی 
به سر می برند.برایان شاتز )D( سناتور آمریکایی نیز گفته که حتی پس از انجام 
این کار، پاکسازی خاکستر و آوار از لاهاینا و جوامع اطراف یک فرآیند طولانی، 

پرهزینه و بالقوه خطرناک خواهد بود.«
در فاجعه ای دیگر در امریکا  نتایج یک پژوهش نشان می دهد مرگ ناشی از 
اسلحه در میان کودکان آمریکایی در سال 2021 رکوردی تازه به ثبت رسانده 
و اصلی ترین دلیل تلفات جانی در این کشور است.احتمال مرگ کودکان و 
نوجوانان آمریکایی به دلیل اسلحه بیشتر از مرگ ناشی از تصادف با خودرو و یا 
مصرف بیش از حد مواد مخدر و سرطان است.تجزیه و تحلیل جدید داده های 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری )CDC( نشان می دهد که مرگ و میر 
ناشی از اسلحه در میان کودکان آمریکایی در سال 2021 رکوردی تازه به ثبت 
رسانده و جان چهار هزار و 752 نفر را گرفت. رقمی که به گفته کارشناسان 
از رکورد کل ثبت شده در سال اول همه گیری کووید-19 فراتر رفته است.در 
ماه های اخیر، یک کودک 3 ساله در فلوریدا پس از شلیک به خود جان خود را 
از دست داد. بر اساس تجزیه و تحلیل داده های موجود، 64.3 درصد مرگ و میر 
کودکان در سال 2021 ناشی از قتل، 29.9 درصد خودکشی و 3.5 درصد ناشی 

از آسیب های غیرعمد بوده است.

برلین حق محاکمه نظامیان آمریکایی که شهروند آلمانی را به قتل رساندند ندارد 

تحقیر ژرمن ها با کاپیتولاسیون

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4191 مورخ 1377/10/30 هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم 
ابوالفضل شریفی      فرزندحسین بشماره شناسنامه608 صادره از شاهرود    در 
ششدانگ یک قطعه محوطه      بمساحت197.99متر مربع قسمتی از پلاک 11345 
فرعی از یک اصلی  واقع  در باغزندان   بخش 2شاهرود  خریداری از عبدالله اخوین 
و عبدالرسول بیژن و محمد امینیان ومریم افتخاری شاهرودی وفاطمه السلطان مجتبی 
و محمد علی و علی اصغر و طاهره و مریم همگی قنبریان  وبتول سرایدار        محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1541669

انتشارنوبت اول  :     16 /1402/05
انتشارنوبت دوم   :   1402/05/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان قائم شهر

پلاک 40  الی 42 اصلی بخش 16 موقوفه میرزا حسین 
واسکسی بمیزان 20 سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه 
بنمایندگی اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان قائم شهر واقع 
در قریه شهرودکلا به مساحت 4575490/56 متر مربع که 
مقدار 282250متر مربع آن بستر رودخانه تالار می باشد طبق 
وقف نامه لذا هرکس نسبت به پلاک فوق التوصیف اعتراض 
داشته باشد می توانند طبق ماده 16 و 74 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت  اعتراض خود را از طریق انتشار اولین آگهی به 
مدت 90 روز کتبا به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند علاوه بر 
آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند والا این اداره حسب ماده 86 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت به وظیفه قانونی خود عمل خواهد 
نمود.  تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/05/01 نوبت دوم:  

1402/05/31
شناسه آگهی: 1530600

مرتضی قاسم پور - رئیس ثبت اسناد و املاک قائم شهر
آگهی فقدان سندمالکیت 

نظربه اینکه خانم  مهنازحدادی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
ومدعی است سندمالکیت 2دانگ مشاع ازششدانگ خانه شماره8134 فرعی جداشده 
از 2-اصلی واقع در بخش 12 سبزوارکه متعلق به نامبرده میباشد بعلت نقل مکان مفقود 
شده است با بررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق الذکرسندتکبرگ به شماره 
مسلسل018005 الف 1400وشناسه 140020306011010217 ذیل شماره ثبت-
دفتر-صفحه-سندصادروتسلیم شده است ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا 
باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت 
به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف 
مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به 
صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/190( تاریخ 

انتشار:1402/05/31
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 173 فرعی از 74 
اصلی

با توجه به درخواست آقای حسین سیف اشرفی و خانم بتول سیف اشرفی مبنی 
بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک 173 
فرعی از سنگ 74 اصلی واقع در کوهان جزء حوزه ثبتی دماوندنظر به اعلام متقاضی 
که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی 
یک نوبت آگهی که در روز سه شنبه مورخ 1402/06/14 راس ساعت 10صبح از 
محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد 
لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه 

عملیات نخواهد بود. 7708
سید محمدرضاحسنی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 2096 فرعی از سنگ 89 اصلی مربوط به 
قریه همندآبسرد حوزه ثبتی دماوند

آقای رضا امیری فرزند حسن به شماره ملی 0040172491 با اعلام مفقود شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
یکتا 140202153201000237 و شماره ترتیب 13834 مورخ 1402/05/03 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 دماوند طی درخواست وارده بشماره 6490 مورخ 
1402/05/14 تفاضای صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام و نام 
خانوادگی مالک: آقای رضاامیری فرزند حسن با کد ملی 0040172491 - 2 - شماره 
پلاک 2096 فرعی از سنگ 89 اصلی واقع در همندآبسرد شهردماوند 3- علت گم 
شدن : جابجایی- 4- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به شماره پلاک 2096 فرعی از شماره 89 اصلی واقع در همندآبسرد 
حوزه شهر دماوند به مساحت 1140/64 مترمربع بموجب تقسیم نامه شماره 46470 
مورخه 1390/12/25 تنظیمی دفتراسناد رسمی 11 دماوند ذیل شماره دفتر 652 
صفحه 19 ثبت 117386نسبت به شماره چاپی 727563 سری الف سال 90 مورد 
تقاضاست. مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت راطبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 7709
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: فراز یدک )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
6/4/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای علی 
داودی از مجموع 10 شغل مطرح شده 10 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل 
تائید شده )ب( : کارگر ساده. جوشکار)تراشکاری تفت خرمی(کارگر ساده)قالبسازی 
عرب بفروئی( کارگرساده)فرازیدک( کارگرساده 1. جوشکار)تراشکاری سید رضا علوی( 
کارگر ساده)فرم کاوان مهر( جوشکار)سازه یار ابنیه( کارگر ساده. جوشکار)ساتراپ 
یدک سازه(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: موتورسیکلت مهر )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه 
مورخ 17/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای مجید احمدگل  از مجموع 1 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید قرار گرفته است 
مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)موتورسیکلت مهر(. این رای به استناد تبصره 5 
ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
کارت برگ سبز وسیله نقلیه سواری سمند ایکس 7 رنگ سفید صدفی-روغنی 
مدل 1381 شماره موتور 32908101136 شماره شاسی 81200633 شماره پلاک 

ایران62-812ب44 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1385 رنگ نقره 
ای متالیک شماره موتور 1792858 شماره شاسیS1412285001073 شماره پلاک 
ایران72-875ب46 به نام یارعلی اسماعیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
************************************************

برگ سبز- سندکمپانی و کارت سوخت سواری پژو 1600 آر.دی مدل 1383 رنگ 
یشمی روغنی شماره موتور 11783009944 شماره شاسی 83110027 شماره پلاک 
ایران36-512د79 به نام محمدابراهیم اروجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
************************************************

سند مالکیت سواری سایپا مدل1397شماره پلاک ایران62-178ط29 شماره 
موتور M158630862 شماره شاسیNAS812100J5806726 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 1390 شماره انتظامی ایران95-
377ج53 شماره موتور 12489279770 شماره شاسیBE037746 به نام پیر بخش 

صلاح زهی فرزند حسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

برگ سبز کامیونت ون نیسان تیپ 2400 رنگ آبی روغنی مدل 1387 شماره 
موتور 406342 شماره شاسی L120377 شماره پلاک ایران62-116ج52 به نام 

منوچهر نگارش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

برگ سبز کامیونت ون نیسان تیپ 2400 رنگ آبی روغنی مدل 1386 شماره 
موتور 382665 شماره شاسی K063906 شماره پلاک ایران62-811ب94 به نام 

منوچهر نگارش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************

آگهی مفقودی 
سه برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پلیژر مدل ۱۳۹۴ رنگ مشکی 
به شماره پاک ایران ۶۱۴ - ۴۱۷۵۵ و شماره تنه ۹۴۱۵۰۰۲ و شماره موتور 

0200n2d935012 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و سه برگ انتقالی و تائیدیه جهت انتقال خودرو سواری 
بی ام و رنگ خاکستری متالیک مدل ۲۰۰۵ به شماره پاک ایران ۴۴ - ۷۸۴ س ۱۵ 
و شماره شاسی wbaey71085kx01187  و شماره موتور a113h365 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید به شماره پاک 
ایران ۷۶ - ۲۸۱ ط ۴۹ و شماره شاسی NAAN11fexlh297028 و شماره موتور 

164b0265676 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سپند رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ 
به شماره پاک ایران ۶۱۲ - ۷۳۳۲۸ و شماره تنه ۹۰۳۰۶۰۶ و شماره موتور 

۱۲۱۶۶۱۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک خودرو )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پیکان مدل 
۱۳۷۴ به شماره پاک ایران ۷۲ - ۵۵۱ ط ۲۷ و شماره شاسی ۷۴۴۰۸۱۶۵ و شماره 

موتور ۱۱۲۷۴۰۸۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید نسیم سفری به شماره پاک ایران ۱۶ - ۹۹۶ ط 
۵۳ به شماره موتور m13212804 به شماره شاسی s1472280102217 رنگ یشمی 

متالیک مدل ۱۳۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم ایردوکو به شماره پاک ایران 
 150s9501459      0149 به شماره تنهnbd002002 ۱۳۳ - ۵۴۳۶۷ به شماره موتور

*** nbd رنگ آبی مدل ۱۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی و کارت و ...(خودرو وانت پیکان مدل 
۱۳۸۶ به شماره پاک ایران ۱۶ - ۶۷۲ د ۸۱ به شماره موتور ۱۱۴۸۶۰۰۷۱۰۴ 
به شماره شاسی ۳۱۶۱۵۴۸۷ رنگ سفید روغنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و...( خودرو سواری پژو ۲۰۷ 
 165a0225264 رنگ سفید به شماره پاک ایران ۱۶ - ۱۶۱ ی ۷۴ به شماره موتور
به شماره شاسی naar63ee1pj022873 مدل ۱۴۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و...( خودرو سواری پراید رنگ 
مشکی روغنی به شماره پاک ایران ۱۶ - ۳۶۹ و ۲۵ به شماره موتور ۰۰۵۱۳۷۳۰ 
به شماره شاسی s1412282971343 مدل ۱۳۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای به شماره پاک ایران ۱۶ - ۶۵۵ 
و ۵۱ به شماره موتور 10fsj54458188 به شماره شاسی ۸۲۶۳۷۹۲۹ مدل ۱۳۸۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

اصل سند برگ سبز و سند کمپانی خودروی پراید به شماره انتظامی  ۹۱ ۶۲۴ 
س ۹۷وبه شماره شاسی  S1412286088058 به شماره موتور ۱۹۴۴۶۵۱ به نام 

آرزوی محمدی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
************************************************

کشاورزی   سبز)شناسنامه(کارت،تراکتور  کمپانی)کارخانه(،برگ  سند 
سیستم    ITM        برنگ قرمز روغنی تیپ ۴۷۵  مدل  ۱۳۹۳  بشماره موتور 
MT4A2W3194B شماره شاسی N3HKTAD1CEEP03677    شماره پاک ایران 
۴۶-   ۶۳۱ک۱۲     به نام معصومه محمد نژاد کومله  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************

برگ سبز)شناسنامه(، خودرو سواری  سیستم    دنا برنگ مشکی مدل  ۱۴۰۲  
بشماره موتور 147H0724889 شماره شاسی PE678154   شماره پاک ایران ۷۳-   
۳۹۵ج۱۹     به نام شهرام غفوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. بندرعباس
************************************************

بدینوسیله اعام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت متین خودرو  
 0169NDR081755 ۱۶۹  رنگ مشکی  - مدل ۱۳۹۵ شماره موتور -CC تیپ   MKZ
شماره تنه       NDR *** 169V9590153       شماره پاک ۷۵۴-۴۸۵۶۷ متعلق به 
اینجانب سید مسعود حسینی بشماره ملی ۵۲۰۹۹۷۸۳۸۹  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود


